
 

 

UCHWAŁA Nr XV/170/2025 

RADY MIEJSKIEJ w KRUSZWICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz.39), art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 337, 620 i 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/96/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2025, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 13 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/108/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 18/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 21 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 27/25 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 18 lutego 2025 r., 

uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 42/25 

Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 49/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 17 marca 

2025r., uchwałą Nr XII/126/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 marca 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 57/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 67/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

18 kwietnia 2025r., uchwałą Nr XIII/141/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 74/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 82/25 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 12 maja 2025r., Zarządzeniem Nr 83/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 16 maja 2025r., 

uchwałą Nr XIV/151/2025 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 91/25 

Burmistrza Kruszwicy z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 97/25 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

16 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 146.860.745,97 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 112.493.645,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 34.367.100,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; zmiany określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 158.410.110,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 112.124.372,75 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 46.285.737,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”,  

zmiany określa załącznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3284



3) §15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 784.674,58 zł do dyspozycji sołectw, 

zgodnie z załącznikiem Nr 15”, zmiany określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Aleksander Budner 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3284



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3284



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3284



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3284



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3284


		2025-07-02T15:09:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




